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Lampiran 1. Informed Consent 
 

FORMULIR LEMBAR PERSETUJUAN MENJADI RESPONDEN 
INFORMED CONSENT 

 
No Kasus : 
No Kontrol : 

 
 

Yang Bertanda tangan di bawah ini  
Nama  :   (inisial) 

Umur  :   tahun 

Alamat  :   

 

 Saya telah mendapatkan penjelasan untuk menjadi responden penelitian 

tentang “Hubungan Riwayat Kontrasepsi Hormonal dengan Kanker 

Payudara di Rumah Sakit Jenderal Ahmad Yani Kota Metro”. Setelah 

mendapat penjelasan yang diberikan, saya mengerti segala hal yang berhubungan 

dengan penelitian ini baik prosedur dan tindakan tidak merugikan saya. Dengan 

ini saya menyatakan (Bersedia/ Tidak bersedia) menjadi responden pada 

penelitian tersebut. Demikianlah, surat persetujuan ini saya buat untuk dapat 

dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

 
Metro,                           2025  

 
 

Peneliti Responden 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

(Gebby Amadea) 
NIM. 2115371013 

(                                                 ) 



 
 

 
 

Lampiran 2. Instrumen penelitian 

CHECKLIST HUBUNGAN RIWAYAT KONTRASEPSI HORMONAL 
DENGAN KANKER PAYUDARA DI RSUD JENDERAL  
AHMAD YANI KOTA METRO PROVINSI LAMPUNG  

 
No Kasus : 
No Kontrol : 

A. Identitas 
Nama : 
Usia : 
Pendidikan : 
Pekerjaan : 
No.RM : 
Tanggal : 
No.HP : 
Alamat : 
 

1. Kanker Payudara 
a. Diagnosis 

1) Kanker Payudara 
2) Tidak Kanker payudara.................. 

Jika kanker payudara, maka stadium berapa terdiagnosis? 
1) Stadium 0 
2) Stadium I 
3) Stadium II..... 
4) Stadium III.... 
5) Stadium IV 

b. Pada tahun berapa anda terdiagnosis penyakit tersebut?............... 
  

2. Kontrasepsi Hormonal 
a. Apakah anda menggunakan kontrasepsi/ KB? 

1) Ya 
2) Tidak 

b. Apa jenis kontrasepsi/ KB yang anda gunakan? 
1) Kontrasepsi hormonal 
2) Kontrasepsi non hormonal..................... 

Jika menggunakan kontrasepsi hormonal, jenis apa yang digunakan? 
1) Suntik 
2) Implan 
3) Pil 
4) IUD 

c. Apakah anda pertama kali menggunakkan KB pada usia < 35 tahun?..... 
1) Ya 
2) Tidak 

d. Apakah anda menggunakan kontrasepsi/ KB lebih dari 5 tahun?......... 
1) Ya 
2) Tidak 

 



 
 

 
 

Lampiran 3. Laik etik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Lampiran 4. Hasil pemeriksaan plagiat 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Lampiran 5. Izin pra survey 

 
 
 
 
 



 
 

 
 

Lampiran 6. Surat keterangan telah melakukan pra survei 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Lampiran 7. Izin penelitian dari Politeknik Kesehatan Tanjung Karang 



 
 

 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Lampiran 8. Izin penelitian RSUD Jenderal Ahmad Yani Kota Metro 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Lampiran 9. Surat keterangan telah telah menyelesaikan pengambilan data 
penelitian 

 



 
 

 
 

Lampiran 10. Rekapitulasi data penelitian 

LEMBAR REKAPITULASI PENGUMPULAN DATA PENELITIAN KELOMPOK KASUS 

No Tanggal 
No. 

RM 
Nama Usia Pendidikan Pekerjaan Alamat 

Klasifikasi Penyakit Riwayat Kontrasepsi Hormonal 

(0) 
Kanker 

Payudara 

(1) 
Tidak 

Kanker 

Payudara 

Tahun 
(Usia Awal 

Terdiagnosa) 

(0) 
Kontrasepsi Hormonal 

(1) 
Tidak 

Kontrasepsi 

Hormonal 

Tahun 
Usia 

Pertama 

KB Suntik PIL Implan IUD 

1. 09/04/25 480210 Ny. S 53 SMA Wiraswasta 
Batanghari 

Nuban 
St I - 

2020 
(48 th) 

- - 20 th - - 20 th 26 

2. 09/04/25 450262 Ny. S 50 SD Petani Buyut Ilir St 0 - 
2022 

(47 th) 
- 20 th - - - 20 th 27 

3. 09/04/25 494205 Ny. L 37 SLTA IRT 
Metro 

Kibang 
St II a - 

2024 
(36 th) 

- - 9 th - - 9 th 27 

4. 09/04/25 503990 Ny. S 43 SMP Pedagang 
Gunung 

Pelindung 
St I - 

2024 
(44 th) 

20 th - - - - 20 th 24 

5. 09/04/25 480317 Ny. A 55 SLTA IRT 
Metro 

Barat 
St 0 - 

2024 
(54 th) 

- 24 th - - - 24 th 30 

6. 11/04/25 505391 Ny. H 56 SD IRT 
Bandar 

Surabaya 
St III a - 

2024 
(55 th) 

- - - 3 th - 3 th 27 

7. 11/04/25 488741 Ny. S 42 SMP IRT Marga Tiga St IV - 
2022 

(39 th) 
- - 20 th - - 20 th 31 

8. 11/04/25 256282 Ny. E 40 SMA IRT 
Metro 

Barat 
St 0 - 

2024 
(39 th) 

- 10 th - - - 10 th 29 

9. 11/04/25 503226 Ny. S 55 SD IRT 
Raman 

Utara 
St II a - 

2023 
(53 th) 

- 20 th - - - 20 th 30 

10. 11/04/25 504574 Ny. S 42 SMA IRT 
Labuhan 

Maringgai 
St IV - 

2023 
(40 th) 

- 11 th - - - 11 th 25 

11. 14/04/25 505128 Ny. R 53 
Tidak 

Sekolah 
IRT 

Metro 

Utara 
St IV - 

2025 
(53 th) 

- - - - Kondom 30 th 23 

12. 14/04/25 435692 Ny. S 58 SLTA Petani 
Labuhan 

Maringgai 
St III a - 

2022 
(55 th) 

- 20 th - - - 20 th 22 

13. 14/04/25 505471 Ny. R 58 Tidak IRT Metro St III a - 2023 - 3 th - - - 3 th 29 



 
 

 
 

Sekolah Pusat (56 th) 

14. 14/04/25 247192 Ny. R 53 S1 PNS 
Metro 

Utara 
St II a - 

2025 
(53 th) 

26 th - - - - 26 th 27 

15. 15/04/25 482544 Ny. S 52 
Tidak 

Sekolah 
Petani 

Bumi 

Agung 
St III a - 

2024 
(51 th) 

- 10 th - - - 10 th 21 

16. 15/04/25 481323 Ny. S 40 SMP IRT 
Ogan 

Komering 

Ilir 
St II a - 

2024 
(39 th) 

10 th - - - - 10 th 26 

17. 15/04/25 377353 Ny. I 43 SMP Pedagang Kotagajah St III a - 
2023 

(41 th) 
- 10 th - - - 10 th 22 

18. 15/04/25 466386 Ny. T 73 SMP Petani Natar St III a - 
2023 

(71 th) 
- - - 20 th - 20 th 25 

19. 16/04/25 505547 Ny. N 28 SMA IRT Batanghari St IIIa - 
2025 

(28 th) 
1 th - - - - 1 th 27 

20. 16/04/25 503132 Ny. S 45 SLTA Wiraswasta Marga Tiga St III a - 
2024 

(44 th) 
- - 3 th - - 3 th 36 

21. 18/04/25 489709 Ny. A 53 SLTA IRT 
Metro 

Timur 
St III a - 

2021 
(49 th) 

- - - 15 th - 15 th 21 

22. 18/04/25 505731 Ny. H 43 SD IRT Mesuji St II a - 
2024 

(42 th) 
- 10 th - - - 10 th 27 

23. 18/04/25 505750 Ny. B 46 S1 Petani Way Kanan St III a - 
2020 

(41 th) 
1 th 14 th - - - 15 th 26 

24. 18/04/25 499532 Ny. S 48 SMP Petani 
Seputih 

Raman 
St III a - 

2021 
(44 th) 

15 th - - - - 15 th 22 

25. 18/04/25 496581 Ny. I 46 SMA Wiraswasta Natar St II a - 
2024 

(45 th) 
- - - - - - - 

26. 18/04/25 492216 Ny.W 54 SLTA IRT Punggur St III a - 
2024 

(53 th) 
- 1 th - - - 1 th 29 

27. 19/04/25 501881 Ny. S 53 SD Petani Pekalongan St III a - 
2024 

(52 th) 
15 th - - - - 15 th 30 

28. 21/04/25 498589 Ny. S 59 
Tidak 

Sekolah 
IRT 

Raman 

Utara 
St III a - 

2020 
(54 th) 

- - 11 th - - 11 th 25 

29. 21/04/25 498020 Ny. R 47 SD Petani Kotagajah St III a - 2025 15 th - - - - 15 th 21 



 
 

 
 

(47 th) 

30. 21/04/25 490515 Ny. S 47 SMA IRT 
Metro 

Barat 
St III a - 

2024 
(46 th) 

5 th - - - - 5 th 36 

31. 22/04/25 351113 Ny. T 51 
Tidak 

Sekolah 
IRT Sukadana St III a - 

2024 
(50 th) 

- - - 17 th - 17 th 31 

32. 22/04/25 498185 Ny. M 51 SD Petani Jabung St II a - 
2024 

(50 th) 
3 th - - - - 3 th 25 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

LEMBAR REKAPITULASI PENGUMPULAN DATA PENELITIAN KELOMPOK KONTROL 

No Tanggal 
No. 

RM 
Nama Usia Pendidikan Pekerjaan Alamat 

Klasifikasi Penyakit Riwayat Kontrasepsi Hormonal 

(0) 
Kanker 

Payudara 

(1) 
Tidak 

Kanker 

Payudara 

Tahun  
(Usia Awal 

Terdiagnosa) 

(0) 
Kontrasepsi Hormonal 

(1) 
Tidak 

Kontrasepsi 

Hormonal 

Tahun 
Usia 

Pertama 

KB Suntik PIL Implan IUD 

1. 09/04/25 381812 Ny. A 59 SMA IRT Metro Pusat - DM Tipe II 
2020 

(54 th) 
18 th - - - - 18 th 21 

2. 09/04/25 504832 Ny. S 66 SMP Petani 
Way 

Bungur 
- HHD 

3 minggu 

yang lalu 

(2025) 
(66 th) 

- 15 th - - - 15 th 22 

3. 09/04/25 457787 Ny. F 43 SLTA IRT Ganjar Asri - Gerd 
2015 

(33 th) 
10 th - - - - 10 th 33 

4. 09/04/25 505271 Ny. B 85 
Tidak 

Sekolah 
Petani Batanghari - Gerd 

2023 
(83 th) 

- 20 th - - - 20 th 27 

5. 09/04/25 505368 Ny. R 52 SLTA Pedagang 
Seputih 

Surabaya 
- Hipertensi 

2020 
(47 th) 

10 th - - - - 10 th 29 

6. 09/04/25 351510 Ny. S 54 
Tidak 

Sekolah 
Petani Pubian - Hipertensi 

2019 
(48 th) 

- - - 12 th - 12 th 30 

7. 11/04/25 505540 Ny. T 73 
Tidak 

Sekolah 
Petani Way Jepara - Hipertensi 

2023 
(71 th) 

- - - - Kondom 25 th 35 

8. 11/04/25 485344 Ny. S 79 SMP IRT Metro Pusat - DM Tipe II 
2020 

(74 th) 
- - - - Kondom 30 th 29 

9. 11/04/25 505456 Ny. M 69 SD Petani Kota Gajah - PPOK 
2015 

(59 th) 
- 20 th - - - 20 th 30 

10. 11/04/25 098746 Ny. H 32 SLTA IRT Metro Barat - DBD 

1 minggu 

yang lalu 

(2025) 
(32 th) 

- - - 9 th - 9 th 23 

11. 11/04/25 176172 Ny. E 62 S1 PNS Pekalongan - DM Tipe II 
2005 

(42 th) 
- - - 20 th - 20 th 30 



 
 

 
 

12. 11/04/25 503175 Ny. S 62 SD Petani 
Simpang 

Agung 
- DM TipeII 

2005 
(42 th) 

10 th - - - - 10 th 27 

13. 11/04/25 496954 Ny. S 58 SLTA Pedagang Mulyojati - DM Tipe II 
2005 

(38 th) 
10 th - - - - 10 th 28 

14. 12/04/25 505603 Ny. D 45 SD Petani Batanghari - Hipertensi 
2025 

(45 th) 
10 th - - - - 10 th 27 

15. 12/04/25 500041 Ny. T 61 SD IRT Purbolinggo - DM Tipe II 
2015 

(51 th) 
20 th - - - - 20 th 22 

16. 12/04/25 505591 Ny. S 65 SMA IRT Sekampung - CKD 
2024 

(64 th) 
- 15 th - - - 15 th 30 

17. 12/04/25 318193 Ny. P 65 SD IRT Metro Utara - HHD 
2024 

(64 th) 
- - 10 th - - 10 th 36 

18. 12/04/25 505582 Ny. S 40 SMA IRT Sekampung - Efusi Pleura 

1 minggu 

yang lalu 

(2025) 
(40 th) 

- - 8 th - - 8 th 32 

19. 12/04/25 081843 Ny. S 72 SD Pedagang Yosomulyo - GEA 

1 minggu 

yang lalu 

(2025) 
(72 th) 

- 20 th - - - 20 th 25 

20. 12/04/25 505563 Ny. S 61 SD Wiraswasta Mesuji - DVT 

2 minggu 

yang lalu 

(2025) 
(61 th) 

- 10 th - - - 10 th 23 

21. 12/04/25 455817 Ny. R 50 SD IRT 
Bumi 

Agung 
- Hematemisis 

1 minggu 

yang lalu 

(2025) 
(50 th) 

15 th - - - - 15 th 26 

22. 14/04/25 505673 Ny. S 66 
Tidak 

Sekolah 
Petani Batanghari - Febris 

14 hari yang 

lalu (2025) 
(66 th) 

- 20 th - - - 20 th 27 

23. 14/04/25 505674 Ny. E 54 S1 PNS Sukadana - GEA 
2024 

(53 th) 
6 th 6 th - - - 12 th 28 



 
 

 
 

24. 14/04/25 185793 Ny. M 58 SD IRT Trimurjo - DM Tipe II 
2020 

(53 th) 
11 th - - - - 11 th 29 

25. 15/04/25 484700 Ny. S 59 SMP Petani 
Labuhan 

Ratu 
- CKD 

2024 
(58 th) 

- - 10 th - - 10 th 30 

26. 15/04/25 505800 Ny. S 61 
Tidak 

Sekolah 
Petani 

Buang 

Mayang 
- Hipertensi 

2022 
(58 th) 

- - - - Kondom 20 th 27 

27. 15/04/25 011792 Ny. M 59 S2 PNS Yosodadi - Vertigo 
4 hari yang 

lalu (2025) 
(59 th) 

- 15 th - - - 15 th 31 

28. 18/04/25 484701 Ny. E 53 SMA IRT Natar - CKD 
5 bulan yang 

lalu (2025) 
(53 th) 

- 5 th - - - 5 th 21 

29. 18/04/25 312599 Ny. R 56 SLTA Wiraswasta 
Metro 

Selatan 
- 

Susp Evans 

Syndrome 

15 hari yang 

lalu (2025) 
(56 th) 

15 th - - - - 15 th 29 

30. 18/04/25 506059 Ny. S 47 SMP Petani 
Bumi 

Agung 
- Dyspnea 

1 minggu 

yang lalu 

(2025) 
(47 th) 

15 th - - - - 15 th 23 

31. 18/04/25 278831 Ny. K 75 SMP IRT 
Metro 

Selatan 
- 

Ikterik 

Obstruktif 

1 bulan yang 

lalu (2025) 
(75 th) 

- 20 th - - - 20 th 24 

32. 18/04/25 505992 Ny. M 63 SMA Buruh Yosomulyo - DBD 
4 hari yang 

lalu (2025) 
(63 th) 

- - - - Tubektomi 42 th 21 

33. 18/04/25 438570 Ny. S 55 SD Petani Metro Utara - 
Chest Pain 

EC Non 

STEACS 

2024 
(54 th) 

- - 5 th - - 5 th 30 

34. 18/04/25 505950 Ny. U 53 S1 PNS 
Labuhan 

Ratu 
- Hipertensi 

2025 
(53 th) 

- - - - Kondom 20 th 33 

35. 18/04/25 505919 Ny. S 72 SD Petani 
Terbanggi 

Ilir 
- Efusi Pleura 

2 bulan yang 

lalu (2025) 
(72 th) 

- - - 15 th - 15 th 25 



 
 

 
 

36. 18/04/25 494797 Ny. S 74 SD Petani Kotagajah - 
Obs Chst 

Pain EC-
CAD 

3 hari yang 

lalu (2025) 
(74 th) 

- - - 12 th - 12 th 27 

37. 19/04/25 451922 Ny. S 58 SLTA IRT Trimurjo - CKD 
2020 

(53 th) 
12 th - - - - 12 th 21 

38. 21/04/25 208618 Ny. L 53 SLTA Pedagang Metro Utara - Hipertensi 
4 hari yang 

lalu (2025) 
(53 th) 

- - - 17 th  17 th 36 

39. 21/04/25 367817 Ny. M 73 SLTA IRT Metro Pusat - Dispepsia 
1 hari yang 

lalu (2025) 
(73 th) 

- - - - Kondom 29 th 27 

40. 22/04/25 363993 Ny. S 62 
Tidak 

Sekolah 
Wiraswasta Pekalongan - LBP 

2015 
(52 th) 

- 12 th - - - 12 th 28 

41. 22/04/25 048655 Ny. S 59 S1 PNS Trimurjo - DM Tipe II 
1 hari yang 

lalu (2025) 
(59 th) 

- - - - Kondom 20 th 22 

42. 22/04/25 132441 Ny. H 64 S1 PNS 
Metro 

Timur 
- Thalasemia 

2025 
(64 th) 

- - - - Kondom 30 th 25 

43. 23/04/25 402521 Ny. E 59 
Tidak 

Sekolah 
Pedagang Metro Pusat - DM Tipe II 

2019 
(53 th) 

- - - - Kondom 25 th 31 

44. 23/04/25 396256 Ny. K 70 SD Petani Marga Tiga - 
Abdominal 

Pain 

1 hari yang 

lalu (2025) 
(50 th) 

- 15 th - - - 15 th 26 

45. 23/04/25 506380 Ny. K 39 SLTA IRT Purbolinggo - 

Colic 

Abdomen ec 

Susp 

Cholelitis 

4 hari yang 

lalu 
(2025) 
(39 th) 

2 th - - - - 2 th 23 

46. 23/04/25 503421 Ny. C 58 
Tidak 

Sekolah 
IRT Pekalongan - Obs Vomitus 

1 hari yang 

lalu (2025) 
(58 th) 

- 10 th - - - 10 th 28 

47. 23/04/25 497815 Ny. L 39 SMA IRT Natar - Asites 
1 hari yang 

lalu (2025) 
(39 th) 

- 15 th - - - 15 th 24 



 
 

 
 

48. 23/04/25 506337 Ny. L 65 
Tidak 

Sekolah 
Petani 

Bandar 

Surabaya 
- LBP 

1 hari yang 

lalu (2025) 
(65 th) 

- 20 th - - - 20 th 30 

49. 23/04/25 473133 Ny. S 55 S1 PNS 
Tulang 

Bawang 
- Dispnea 

15 hari yang 

lalu (2025) 
(55 th) 

15 th - - - - 15 th 21 

50. 23/04/25 505038 Ny. M 60 S1 PNS 
Sungkai 

Barat 
- 

Abdominal 

Pain 

1 minggu 

yang lalu 

(2025) 
(60 th) 

20 th - - - - 20 th 23 

51. 24/04/25 503937 Ny. T 83 SMA IRT Pekalongan - GEA 
Bulan April 

2025 
(83 th) 

- - - - Kondom 31 th 27 

52. 24/04/25 506427 Ny. U 50 SLTA Petani Purbolinggo - 
Colic 

Abdomen 

1 hari yang 

lalu (2025) 
(50 th) 

- - - 10 th - 10 th 29 

53. 25/04/25 498076 Ny. K 70 
Tidak 

Sekolah 
IRT 

Banjar 

Margo 
- 

Massa 

Rektosigmoid 

1 minggu 

yang lalu 

(2025) 
(70 th) 

- - 3 th - - 3 th 30 

54. 25/04/25 506492 Ny. R 67 
Tidak 

Sekolah 
Wiraswasta 

Abung 

Barat 
- CKD 

1 minggu 

yang lalu 

(2025) 
(67 th) 

- - - - Kondom 30 th 22 

55. 25/04/25 446742 Ny. S 31 SMA IRT Anak Tuha - 
Systemic 

Sclerosis 

1 hari yang 

lalu (2025) 
(31 th) 

4 th - - - - 4 th 27 

56. 26/04/25 506556 Ny. P 60 SD IRT Kotagajah - Gerd 
1 hari yang 

lalu (2025) 
(60 th) 

- 5 th - - - 5 th 29 

57. 26/04/25 402356 Ny. S 47 SLTA Wiraswasta Trimurjo - DM Tipe II 
2018 

(40 th) 
- 17 th - - - 17 th 30 

58. 28/04/25 466101 Ny. P 84 SD IRT Purbolinggo - Geriatri 1 hari yang - - - - Kondom 35 th 22 



 
 

 
 

Sindrom lalu (2025) 
(84 th) 

59. 28/04/25 506628 Ny. K 45 SD IRT Purbolinggo - Hemofilia 
4 hari yang 

lalu (2025) 
(45 th) 

3 th - - - - 3 th 27 

60. 28/04/25 503103 Ny.W 67 SLTA Wiraswasta Metro Utara - Gerd 
3 hari yang 

lalu (2025) 
(67 th) 

- - - - Kondom 25 th 28 

61. 28/04/25 337253 Ny.W 55 SD Pedagang Sekampung - DM Tipe II 
2019 

(49 th) 
- 1 th - - - 1 th 29 

62. 28/04/25 506341 Ny. K 90 
Tidak 

Sekolah 
IRT 

Gunung 

Sugih 
- 

Hematemis 

Melana 

3 hari yang 

lalu (2025) 
(90 th) 

- - - - Tubektomi 70 th 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

LEMBAR TABULASI PENGUMPULAN DATA PENELITIAN HUBUNGAN RIWAYAT KONTRASEPSI HORMONAL 

DENGAN KANKER PAYUDARA DI RSUD JENDERAL AHMAD YANI KOTA METRO 

No Tanggal No. 

RM Nama Usia Pendidikan Pekerjaan Alamat 

Kanker Payudara Riwayat Kontrasepsi Hormonal 

Ya Tidak Kode a b c d e Kode 
Usia 

Pertama 

KB 

1. 09/04/25 480210 Ny. S 53 SMA Wiraswasta 
Batanghari 

Nuban 
1 0 0 0 0 1 0 0 0 

1 

2. 09/04/25 450262 Ny. S 50 SD Petani Buyut Ilir 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 
3. 09/04/25 494205 Ny. L 37 SLTA IRT Metro Kibang 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

4. 09/04/25 503990 Ny. S 43 SMP Pedagang 
Gunung 

Pelindung 
1 0 0 1 0 0 0 0 0 

1 

5. 09/04/25 480317 Ny. A 55 SLTA IRT Metro Barat 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 
6. 09/04/25 381812 Ny. A 59 SMA IRT Metro Pusat 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 
7. 09/04/25 504832 Ny. S 66 SMP Petani Way Bungur 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 
8. 09/04/25 457787 Ny. F 43 SLTA IRT Ganjar Asri 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 

9. 09/04/25 505271 Ny. B 85 
Tidak 

Sekolah 
Petani Batanghari 0 1 1 0 1 0 0 0 0 

1 

10. 09/04/25 505368 Ny. R 52 SLTA Pedagang Seputih Surabaya 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 

11. 09/04/25 351510 Ny. S 54 
Tidak 

Sekolah 
Petani Pubian 0 1 1 0 0 0 1 0 0 

1 

12. 11/04/25 505391 Ny. H 56 SD IRT Bandar Surabaya 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 
13. 11/04/25 488741 Ny. S 42 SMP IRT Marga Tiga 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 
14. 11/04/25 256282 Ny. E 40 SMA IRT Metro Barat 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 
15. 11/04/25 503226 Ny. S 55 SD IRT Raman Utara 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

16. 11/04/25 504574 Ny. S 42 SMA IRT 
Labuhan 

Maringgai 
1 0 0 0 1 0 0 0 0 

1 

17. 11/04/25 505540 Ny. T 73 
Tidak 

Sekolah 
Petani Way Jepara 0 1 1 0 0 0 0 1 1 

0 



 
 

 
 

18. 11/04/25 485344 Ny. S 79 SMP IRT Metro Pusat 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 
19. 11/04/25 505456 Ny. M 69 SD Petani Kota Gajah 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 
20. 11/04/25 098746 Ny. H 32 SLTA IRT Metro Barat 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 
21. 11/04/25 176172 Ny. E 62 S1 PNS Pekalongan 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 
22. 11/04/25 503175 Ny. S 62 SD Petani Simpang Agung 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 
23. 11/04/25 496954 Ny. S 58 SLTA Pedagang Mulyojati 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 
24. 12/04/25 505603 Ny. D 45 SD Petani Batanghari 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 
25. 12/04/25 500041 Ny. T 61 SD IRT Purbolinggo 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 
26. 12/04/25 505591 Ny. S 65 SMA IRT Sekampung 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 
27. 12/04/25 318193 Ny. P 65 SD IRT Metro Utara 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 
28. 12/04/25 505582 Ny. S 40 SMA IRT Sekampung 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 
29. 12/04/25 081843 Ny. S 72 SD Pedagang Yosomulyo 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 
30. 12/04/25 505563 Ny. S 61 SD Wiraswasta Mesuji 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 
31. 12/04/25 455817 Ny. R 50 SD IRT Bumi Agung 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 

32. 14/04/25 505128 Ny. R 53 
Tidak 

Sekolah 
IRT Metro Utara 1 0 0 0 0 0 0 1 1 

1 

33. 14/04/25 435692 Ny. S 58 SLTA Petani 
Labuhan 

Maringgai 
1 0 0 0 1 0 0 0 0 

1 

34. 14/04/25 505471 Ny. R 58 
Tidak 

Sekolah 
IRT Metro Pusat 1 0 0 0 1 0 0 0 0 

1 

35. 14/04/25 247192 Ny. R 53 S1 PNS Metro Utara 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

36. 14/04/25 505673 Ny. S 66 
Tidak 

Sekolah 
Petani Batanghari 0 1 1 0 1 0 0 0 0 

1 

37. 14/04/25 505674 Ny. E 54 S1 PNS Sukadana 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 
38. 14/04/25 185793 Ny. M 58 SD IRT Trimurjo 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 

39. 15/04/25 482544 Ny. S 52 
Tidak 

Sekolah 
Petani Bumi Agung 1 0 0 0 1 0 0 0 0 

1 

40. 15/04/25 481323 Ny. S 40 SMP IRT 
Ogan Komering 

Ilir 
1 0 0 1 0 0 0 0 0 

1 

41. 15/04/25 377353 Ny. I 43 SMP Pedagang Kotagajah 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 



 
 

 
 

42. 15/04/25 466386 Ny. T 73 SMP Petani Natar 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 
43. 15/04/25 484700 Ny. S 59 SMP Petani Labuhan Ratu 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 

44. 15/04/25 505800 Ny. S 61 
Tidak 

Sekolah 
Petani Buang Mayang 0 1 1 0 0 0 0 1 1 

1 

45. 15/04/25 011792 Ny. M 59 S2 PNS Yosodadi 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 
46. 16/04/25 505547 Ny. N 28 SMA IRT Batanghari 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 
47. 16/04/25 503132 Ny. S 45 SLTA Wiraswasta Marga Tiga 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
48. 18/04/25 489709 Ny. A 53 SLTA IRT Metro Timur 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 
49. 18/04/25 505731 Ny. H 43 SD IRT Mesuji 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 
50. 18/04/25 505750 Ny. B 46 S1 Petani Way Kanan 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 
51. 18/04/25 499532 Ny. S 48 SMP Petani Seputih Raman 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 
52. 18/04/25 492216 Ny.W 54 SLTA IRT Punggur 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 
53. 18/04/25 484701 Ny. E 53 SMA IRT Natar 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 
54. 18/04/25 312599 Ny. R 56 SLTA Wiraswasta Metro Selatan 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 
55. 18/04/25 506059 Ny. S 47 SMP Petani Bumi Agung 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 
56. 18/04/25 278831 Ny. K 75 SMP IRT Metro Selatan 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 
57. 18/04/25 505992 Ny. M 63 SMA Buruh Yosomulyo 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 
58. 18/04/25 438570 Ny. S 55 SD Petani Metro Utara 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 
59. 18/04/25 505950 Ny. U 53 S1 PNS Labuhan Ratu 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 
60. 18/04/25 505919 Ny. S 72 SD Petani Terbanggi Ilir 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 
61. 18/04/25 494797 Ny. S 74 SD Petani Kotagajah 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 
62. 19/04/25 501881 Ny. S 53 SD Petani Pekalongan 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 
63. 19/04/25 451922 Ny. S 58 SLTA IRT Trimurjo 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 

64. 21/04/25 498589 Ny. S 59 
Tidak 

Sekolah 
IRT Raman Utara 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

1 

65. 21/04/25 498020 Ny. R 47 SD Petani Kotagajah 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 
66. 21/04/25 490515 Ny. S 47 SMA IRT Metro Barat 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 
67. 21/04/25 208618 Ny. L 53 SLTA Pedagang Metro Utara 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 
68. 21/04/25 367817 Ny. M 73 SLTA IRT Metro Pusat 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 
69. 22/04/25 351113 Ny. T 51 Tidak IRT Sukadana 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 



 
 

 
 

Sekolah 
70. 22/04/25 498185 Ny. M 51 SD Petani Jabung 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

71. 22/04/25 363993 Ny. S 62 
Tidak 

Sekolah 
Wiraswasta Pekalongan 0 1 1 0 1 0 0 0 0 

1 

72. 22/04/25 048655 Ny. S 59 S1 PNS Trimurjo 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 
73. 22/04/25 132441 Ny. H 64 S1 PNS Metro Timur 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 

74. 23/04/25 402521 Ny. E 59 
Tidak 

Sekolah 
Pedagang Metro Pusat 0 1 1 0 0 0 0 1 1 

1 

75. 23/04/25 396256 Ny. K 70 SD Petani Marga Tiga 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 
76. 23/04/25 506380 Ny. K 39 SLTA IRT Purbolinggo 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 

77. 23/04/25 503421 Ny. C 58 
Tidak 

Sekolah 
IRT Pekalongan 0 1 1 0 1 0 0 0 0 

1 

78. 23/04/25 497815 Ny. L 39 SMA IRT Natar 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 

79. 23/04/25 506337 Ny. L 65 
Tidak 

Sekolah 
Petani Bandar Surabaya 0 1 1 0 1 0 0 0 0 

1 

80. 23/04/25 473133 Ny. S 55 S1 PNS Tulang Bawang 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 
81. 23/04/25 505038 Ny. M 60 S1 PNS Sungkai Barat 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 
82. 24/04/25 503937 Ny. T 83 SMA IRT Pekalongan 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 
83. 24/04/25 506427 Ny. U 50 SLTA Petani Purbolinggo 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 

84. 25/04/25 498076 Ny. K 70 
Tidak 

Sekolah 
IRT Banjar Margo 0 1 1 0 0 1 0 0 0 

1 

85. 25/04/25 506492 Ny. R 67 
Tidak 

Sekolah 
Wiraswasta Abung Barat 0 1 1 0 0 0 0 1 1 

1 

86. 25/04/25 446742 Ny. S 31 SMA IRT Anak Tuha 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 
87. 26/04/25 506556 Ny. P 60 SD IRT Kotagajah 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 
88. 26/04/25 402356 Ny. S 47 SLTA Wiraswasta Trimurjo 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 
89. 28/04/25 466101 Ny. P 84 SD IRT Purbolinggo 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 
90. 28/04/25 506628 Ny. K 45 SD IRT Purbolinggo 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 
91. 28/04/25 503103 Ny.W 67 SLTA Wiraswasta Metro Utara 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 
92. 28/04/25 337253 Ny.W 55 SD Pedagang Sekampung 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 



 
 

 
 

93. 28/04/25 506341 Ny. K 90 
Tidak 

Sekolah 
IRT Gunung Sugih 0 1 1 0 0 0 0 1 1 

1 

 

Kanker Payudara 
0 = Kanker Payudara (Berisiko) 
1 = Tidak Kanker Payudara (Tidak Berisiko) 
 
 

Riwayat Kontrasepsi Hormonal 
0 = Kontrasepsi Hormonal (Berisiko) 
1 = Tidak Kontrasepsi Hrmonal (Tidak Berisiko) 

Riwayat Kontrasepsi Hormonal 
a. Suntik 
b. Pil 
c. Implan 
d. IUD 
e. Non Hormonal 

Usia Pertama KB 
0 = ≥ 35 Tahun 
1 = ˂ 35 Tahun 

 
 
 
 



 
 

 
 

Lampiran 11. Lembar Bimbingan 

 

 



 
 

 
 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 


